
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#7 2024 г. № „727%

О создании комиссии по контролю исполнения условий конкурсов

В целях осуществления проверки фактического исполнения условий конкурсов,

руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах

культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»,

Положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального

имущества в электронной форме, утвержденным постановлением—Правительства

Российской Федерации от 27.08.2012 №3860, Положением о порядке управления

и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования-
городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы

от 11.12.2008 №923-1, Положением о порядке и организации работы комиссии по контролю

исполнения условий конкурса, утвержденным решением Рязанской городской Думы

от 22.02.2017 № 36-П, статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской

округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Создать комиссию по контролю исполнения условий конкурсов (далее —

Комиссия) при продаже:
1.1. Нежилого помещения с кадастровым номером:  62:29:0080011:219,

находящегося в неудовлетворительном состоянии, расположенного В

—
здании,

являющемся объектом культурного наследия регионального значения «Жилой дом»,

первая половина Х1Х в. — середина ХХ в., расположенным по адресу: г. Рязань,

ул. Кольцова, д. 2, входящим в состав объекта культурного наследия регионального

значения «Ансамбль площади Ленина: жилые дома, пер. пол. ХХ в. — сер. Х1Х в. Жилой

дом», включенным в единый государственный реестр объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации на основании

постановления главы администрации Рязанской области от 05.08.1997 №368, по адресу:

г. Рязань, ул. Кольцова,д. 2, Н2.

тети



1.2. Нежилого помещения с кадастровым номером:  62:29:0080011:820,

находящегося в неудовлетворительном состоянии, расположенного в здании, являющемся

объектом культурного наследия регионального значения «Ансамбль улицы Соборной,

сер. Х1Х — втор. пол. ХХ в. Дом», (г. Рязань, ул. Соборная, 34), включенным в единый

государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и

культуры) народов Российской Федерации на основании постановления главы

администрации Рязанской области от 05.08.1997 №368, по адресу: г. Рязань, ул. Соборная,

34, Н2.

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению к—настоящему

постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 13.09.2021 №3837 «О создании комиссии по контролю исполнения условий конкурса».
4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/лууу.афтттп.ги.

5. Контроль—за исполнением——настоящего постановления——возложить

на заместителя главы администрации С.В. Горячкину.

Глава адм В.Е. Артемов

ЕО

ПЛИТА



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Рязани
от7 024 т. № 77777

Состав комиссии по контролю исполнения условий конкурсов

Ананьин С.А. - заместитель начальника управления земельных ресурсов и
имущественных отношений (председатель комиссии)

Кондратьева Ю.С. - начальник сектора приватизации управления земельных ресурсов
(заместитель председателя комиссии)

Гармашев М.А. председатель комитета по экономическому развитию и
муниципальной собственности Рязанской городской Думы
(но согласованию)

Белькевич М.В. депутат Рязанской городской Думы(по согласованию)

Эдельштейн Е.В. - начальник отдела координации деятельности подведомственных
учреждений и содействия развитию туризма управления культуры

Леонова В.В. - главный специалист отдела координации деятельности
подведомственных учреждений и содействия развитию туризма
управления культуры

Воробьева Т.В. - главный специалист сектора приватизации управления земельных
ресурсов и имущественных отношений (секретарь комиссии)

Наименования документов комиссии—подлежат—обязательному—внесению
в номенклатуру дел управления земельных ресурсов и имущественных отношений
администрации города Рязани.

В случае прекращении работы комиссии секретарь комиссии формирует документы
в дела и оформляет для последующей передачи в архив администрации города Рязани,
ведение которого осуществляет муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр .

сопровождения» независимо от сроков их хранения.

|

1

|

ГО

7


